
489119-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 489119-2024 - Wyniki

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Dostawa energii elektrycznej przez 
okres 12 m-cy od 01.09.2024r. do 31.08.2025r.
OJ S 158/2024 14/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo NOGAT Sp. z o.o.
E-mail: przetargi@nogat.malbork.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej przez okres 12 m-cy od 01.09.2024r. do 31.08.2025r.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa szacunkowej ilości 1 800 MWh w okresie 12 
miesięcy przez WYKONAWCĘ energii elektrycznej do 3 układów pomiarowych 
ZAMAWIAJĄCEGO, które opisuje Załącznik nr 1 do SWZ. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia oraz wymagania Zamawiającego względem przedmiotu zamówienia zostały 
określone w: 2.1. Załączniku nr 6 do SWZ: projektowane postanowienia umowy.
Identyfikator procedury: 1b2a6400-027d-4580-8010-7cd5165f18cf
Poprzednie ogłoszenie: 350308-2024
Wewnętrzny identyfikator: DS/1/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Kałdowo Wiwś  
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 uPzp z dnia 11 
września 2019 r. 2.Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o 
których mowa w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie 3.Zamawiający dokona zgodnie z art.139 uPzp.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/489119-2024
mailto:przetargi@nogat.malbork.pl


489119-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej przez okres 12 m-cy od 01.09.2024r. do 31.08.2025r.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa szacunkowej ilości 1 800 MWh w okresie 12 
miesięcy przez WYKONAWCĘ energii elektrycznej do 3 układów pomiarowych 
ZAMAWIAJĄCEGO, które opisuje Załącznik nr 1 do SWZ. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia oraz wymagania Zamawiającego względem przedmiotu zamówienia zostały 
określone w: 2.1. Załączniku nr 6 do SWZ: projektowane postanowienia umowy.
Wewnętrzny identyfikator: DS/1/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Opcje:
Opis opcji: 1. WYKONAWCA winien uwzględnić zmienność ilości dostawy energii elektrycznej 
na poziomie (-10/+10 %). 2. Wielkość dostawy energii elektrycznej, będącej przedmiotem 
zamówienia, ma charakter szacunkowy i może odbiegać od faktycznie pobranej ilości energii 
w okresie trwania umowy. ZAMAWIAJĄCY zobowiązuje się do zużycia minimum 90% 
szacunkowej ilości energii elektrycznej, natomiast maksimum zużycia to 110% . 
WYKONAWCA wykonując kalkulację dla potrzeb złożenia Oferty winien uwzględnić możliwe 
wahanie ilości dostawy energii elektrycznej

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Kałdowo Wieś  
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/09/2024
Data zakończenia trwania: 31/08/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: najniższa cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności ZAMAWIAJĄCEGO stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 8 i 9 niniejszego 
działu SWZ, wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 



489119-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

podstawę jego wniesienia. Jeżeli ZAMAWIAJĄCY nie przesłał WYKONAWCY zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
Odwołanie wnosi się w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli ZAMAWIAJĄCY 
nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 
ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Sąd 
Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 914 202,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: PGE OBRÓT S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: OFERTA 1 DO LOT-0001
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 914 202,00 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 10/2024
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej przez okres 12 m-cy od 01.09.2024r. do 31.08.2025r.
Data wyboru zwycięzcy: 05/07/2024
Data zawarcia umowy: 17/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Adres zamówienia: WWW.NOGAT.MALBORK.PL

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 9
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 914 202,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 313 620,00 PLN

http://WWW.NOGAT.MALBORK.PL


489119-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo NOGAT Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5792000069
Adres pocztowy: Kałdowo Wieś  
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@nogat.malbork.pl
Telefon: 552722166
Adres strony internetowej: www.nogat.malbork.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/918714
Profil nabywcy: www.nogat.malbork.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: POSTĘPU 17A  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: PGE OBRÓT S.A.
Numer rejestracyjny: 8130268082
Adres pocztowy: 8-GO MARCA 6  

mailto:przetargi@nogat.malbork.pl
http://www.nogat.malbork.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/918714
http://www.nogat.malbork.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


489119-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Miejscowość: RZESZÓW
Kod pocztowy: 35-959
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: IZABELA.KROL@GKPGE.PL
Adres strony internetowej: https://pge-obrot.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5bd6c60b-3919-4094-b61e-7e61f1a19d26 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 13/08/2024 09:04:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 489119-2024
Numer wydania Dz.U. S: 158/2024
Data publikacji: 14/08/2024

mailto:IZABELA.KROL@GKPGE.PL
https://pge-obrot.pl

